
31997D0784

22.11.1997ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 321/30

ROZHODNUTÍ RADY
ze dne 22. dubna 1997

o uzavření dohody o zakázkách v odvětví telekomunikací a dohody formou memoranda o zakázkách
soukromých telekomunikačních operátorů mezi Evropským společenstvím a Korejskou republikou

(97/784/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na článek 113 ve spojení s čl. 228 odst. 2 první větou
této Smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k tomu, že by měla být schválena dohoda o zakázkách
v odvětví telekomunikací a dohoda formou memoranda o zakáz-
kách soukromých telekomunikačních operátorů mezi Evropským
společenstvím a Korejskou republikou;

vzhledem k tomu, že by uzavření dohody o zakázkách v odvětví
telekomunikací a dohody formou memoranda mělo být založeno
na článku 113 Smlouvy, protože se dohody vztahují pouze na
výrobky a služby, které jsou se zakázkami na tyto výrobky spo-
jené;

vzhledem k tomu, že je vhodné, aby Rada zmocnila Komisi, aby
po konzultaci se zvláštním výborem jmenovaným Radou schva-
lovala změny v příloze I k dohodě o zakázkách v odvětví teleko-
munikací jménem Společenství; že však toto zmocnění bude
omezeno na změny vyplývající z použití postupu uvedeného
v článku 8 směrnice Rady 93/38/EHS ze dne 14. června 1993

o koordinaci postupů při zadávání zakázek subjekty působícími
v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a telekomu-
nikací (1),

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Dohoda o zakázkách v odvětví telekomunikací a dohoda formou
memoranda o zakázkách soukromých telekomunikačních
operátorů mezi Evropským společenstvím a Korejskou republi-
kou se schvaluje jménem Společenství.

Znění dohody a memoranda se připojuje k tomuto rozhodnutí.

Článek 2

Předseda Rady je oprávněn jmenovat osobu zmocněnou podepsat
dohodu zavazující Společenství.

Článek 3

Komise se zmocňuje schvalovat jménem Společenství změny
v příloze I k dohodě o zakázkách v odvětví telekomunikací.

Komisi bude nápomocen v tomto úkolu zvláštní výbor jme-
novaný Radou.

(1) Úř. věst. L 199, 9.8.1993, s. 84. Směrnice pozměněná aktem
o přistoupení z roku 1994.

06/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 335



Zmocnění uvedené v prvním pododstavci je omezeno na změny, které případně budou nutné v důsledku
použití postupu podle článku 8 směrnice 93/38/EHS.

V Lucemburku dne 22. dubna 1997.

Za Radu

předseda

J. VAN AARTSEN

336 CS Úřední věstník Evropské unie 06/sv. 2


